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Luonto ei tunne rajoja 
 
 

Huittisten Vihreät ry tarjoaa ilmaisen elokuvaillan 
koskien maamme metsien tilaa. Katsomme Kari 
Kemppaisen (2004) tekemän dokumentin ”Luonto 
ei tunne rajoja” Suomen häviävistä havumetsistä.  
 
Tämän jälkeen keskustelemme kahvikupin ääressä 
näkemästämme ja Anne Blandin johdolla myös 
meitä kaikkia syvästi koskettavan Virttaanharjun 
tilanteesta. 
 
 
TERVETULOA!   Kahvitarjoilu   



 

 

Ilmainen elokuvailta 
 
 
 

 
Elokuva: Luonto ei tunne rajoja 
Kari Kemppainen (2004) 

Ihminen on hyödyntänyt pohjoisten havumetsien luontoa eri tavoin jo vuosituhansien ajan. 

Aikoinaan metsä eläimineen oli jumalten temppeli ja ihmisen uskottiin jopa polveutuvan 

eläimestä, lähinnä hirvestä tai karhusta. Viimeisten vuosisatojen aikana ihmisen suhde 

metsään ja sen eläimiin on muuttunut rajusti. Jumaluussuhde on kadonnut ja eläimet nähdään 

pelkän hyödyn kannalta - tai jopa pahoina petoina. Myös pyhä metsä on kadonnut 

kaskeamisen, tervanpolton ja nykyisen metsäteollisuuden myötä niin, että vanhoja 

luonnontilaisia metsiä arvioidaan Suomessa olevan enää vain muutama prosentti 

metsämaapinta-alasta. 

Vanhojen metsien suojelemiseksi perustettiin Kainuussa ja Venäjän rajan läheisyydessä 

vuonna 1989 Ystävyyden luonnonsuojelualue Kuhmon ja Kostamuksen alueille. Näillä pienillä 

vanhan metsän sirpaleilla luonto elää vielä ikiaikaisessa asussaan, mutta ovatko alueet 

riittävän suuria taatakseen elinmahdollisuudet kaikille lajeille? Suomalaisdokumentin myötä 

palaamme aikaan, jolloin metsällä oli jumalallinen asemansa. Saamme seurata Venäjän ja 

Suomen rajojen molemmin puolin muutoksia, joita ihmisen ja luonnon suhteessa on 

tapahtunut aina nykypäivän tehometsätalouden aikakauteen saakka. 

Virttaankankaan harjun suojelu onnistuu? 

Turun Seudun Vesi Oy:n Virttaankankaan harjun tekopohjavesihanke on jo 10 vuoden ajan 

herättänyt suuria tunteita alueen vaikutuspiirissä olevien keskuudessa ja epäusko yhtiön 

toimintatapaan on levinnyt jo lähimaakuntien ulkopuolellekin. 9000 vuotta vanhan arvokkaan 

harjun ja sen puhtaan pohjaveden puolestapuhujia löytyy iästä, sukupuolesta, ammatista tai 

poliittisesta kannasta riippumatta yhä enenevässä määrin.  

Vieläkö harjulla on elinmahdollisuuksia 50 vuoden päästä? Onko TSV-juna sittenkin 

pysäytettävissä? Tule kuuntelemaan ja keskustelemaan harjun tämän hetkisestä tilanteesta.  
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Keskustelua ja kahvitarjoilu 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: Anne Bland, puh: 040-8525656, sp: anne.bland(at)pp.inet.fi 
www.satakunnanvihreat.net/huittinen 

http://www.satakunnanvihreat.net/huittinen

